כאן
מסתיימת הליכת קטע זה על שביל סובב כינרת. הליכה קלה על סימון שחור לכיוון מזרח תוביל

אותנו לתחנת הדלק - נקודת סוף המסלול.

התמרים ועמק הירדן
זה סיפור אהבה מיוחד.

בראשית ההתיישבות
הציונית, לא היו

תמרים במרחב עמק
הירדן, בטח לא רבים

ומסודרים

רשות ניקוז ונחלים כינרת | ארץ הכינרת | גיליון מס' 25 | תמוז תשע״ט יולי 2019

שחר של חוף חדש

סדרת תעלות ועמדות ירי
בנויות בטון ואבן, המקושרות ביניהן בדרכים סלולות, אשר נבנו כמכשול מגן אל מול

פלישה אפשרית של האויב הגרמני הנאצי, בשנים 1942-1940.

מערכת ביצור בריטית מימי מלחמת
העולם השנייה ברמת רזים

שבמורדות הר כנען

רשות ניקוז ונחלים כינרת | ארץ הכינרת | גיליון מס' 25 | תמוז תשע״ט יולי 2019 46

וזוויות נוחות לחיפוי הדדי, המעניקים יתרונות הכרחיים לכח המגן אל מול האויב המתקרב.
- לעכב ולמנוע את כיבושה של לבד מתפקידן של עמדות המגן במורדותיו של הר כנען
העיר ביום פקודה, נראה כי שימשו גם כנקודות תצפית היכולות להתריע במידת הצורך, על
הפלישה ועל אופיה, זאת תוך יכולת טובה לאיכון כוחות אויב למרחקים גדולים יחסית גם

צילום: אורי ברגר - רשות העתיקות

תעלת נ"ט )נגד טנקים( חצובה
במורדות הר כנען. צילום: גונן שרון

עמדת ירי מבוצרת על רקע הכינרת. צילום: גונן שרון

לצערנו, לא הצלחנו לפעול
לשילובן של עמדות המגן

הבריטיות שהיו בשטחי
השכונות החדשות הנבנות,
בתוך הנוף האורבני החדש

47ארץ הכינרת | גיליון מס' 25 | תמוז תשע״ט יולי 2019 |

במערך הביצור ההיסטורי, יכולים )וצריכים( להודות לכוחות הבריטיים, שסיפקו לנו דרך
גישה נוחה העוברת בין העמדות. הדרך הבריטית נקטעה על ידי כביש 89, אך הגעה אליה
מומלצת לא כך ובשל יחסית מסוכנת כי אם במיוחד, זהירה ירידה תוך אפשרית, עדיין
ועל אל הישר השטח אל ימינה אליפלט, מחלף לכיוון היורד הראשי מהכביש במיוחד,
התוואי הבריטי.